SHOQERISE” A1bGarden”shpk
Me pronar: Pjetér TRASHAJ
Me kapital themeltar 153,598,000 Leke
Regjistruar me QKR date 27.10.2003
Nipti : K37513520N
Adresa: Lagjja "Skenderbeg",

LEZHE

VENDIM
I ASAMBLESE SE ORTAKUT “AlbGarden” Shpk
Nr.2 date 27.06.2023

NE seliné e Shogérise "A I b G arde n" SH.P.K me NIPT K37513520N u zhvillua
mbledhja e asamblese t& ortakeve te shoqérise per té shqyrtuar zmadhimin e kapitalit
te kesaj shogerie.

Asambleja e zakonshme e shogerise me unanimitet ka vendosur:

Zmadhimin e kapitalit te shogerise me fitimet e mbartura dhe rezervat deri ne
fund te vitit 2022 ne vleren 36,786,265 leke.

Kapitali i shogerise para zmadhimit te kapitalit ishte 153,598,000 leke i perbere
nga 1 kuofe e cila i takon;

Pjeter TRASHAI 1 nje kuote me pjesemarrje 100 % ne vlere 153,598,000 leke

Dhe mbas zmadhimit kapitali u be 190,384,265 leke i perbere nga 1 kuote e cila i
talkkon;

e Pjeter TRASHAI i1 nje kuote me pjesemartje 100 % ne viere 190,384,265 leke

Operacioni 1 zmadhimit te kapitalit te Shoqérise "A I'b Gar de n " shpk i propozuar
nga asambleja eshte 1 motivuar nga legislacioni ne fuqi dhe i justifikuar .

Te Depozitohet vendimi prane Q.K.B.

Ortaku i vetem i shogerise:




